ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

CNPJ: 12.066.97310001 -02
Av. São João Batista, 580 - Centro

Cep: 64.635-000 - São João da Canabrava-Pt

Oficio n° 004/2024 São João da Canabrava (Pi), 15 de Fevereiro de 2024

Senhor Prefeito,

A Secretaria Municipal de Educação do Município de São João da
Canabrava (Pt) solicita a_ Contração de empresa de engenharia para execução de serviços de
reforma da Unidade Escolar Cícero Alves localizada no povoado Estevão no munícipio de São
João da Canabrava-PI

Na oportunidade, renovamos a V. Exa. Protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

Elizangéla d • S . ntos Chagas
Secretária nici•:l de Educação

limo. Sr.
ELSON SILVA DE SOUSA
M.D. Prefeito Municipal de São João da Canabrava (PI)